
Hauptmaterial
Stromversorgung

Einsatzbereich
Sensortyp
LED Typ
austauschbares Leuchtmittel

Nennleistung
Lichtoutput in Lumen
Lebensdauer in stunden nominal
Schaltzyklen

Abstrahlwinkel
Zusatzinformation
IP-Bewertung

Kunststoff
Hauptstrom

Außen
PIR / Bewegung /Tag und Nacht
COB
Nein

16 W
1400
25000 h
15000 x

210 °

IP45

LED-Roboter-Sicherheitsleuchte

16 W

LED-Roboter-Sicherheitsleuchte (16 W) mit 1400 Lumen
und natürlichem Weißlicht. Der PIR-Sensor hat einen
dreifachen Erfassungsbereich. Der Roboterkopf  folgt Ihnen,
wenn Sie den Erfassungsbereich betreten. Sensorbereich
10M x 210 Grad.

Logistische Daten - Intrastat Code: 9405409990
Verpackung: Höhe x Breite x Tiefe (cm): 2800 x 2000 x 1600 | EAN-Nr. Produkt: 8711387509117 | Bruttogewicht (kg): 1,38 | Produkt-Nettogewicht (kg): 1,07
Umkarton: Höhe x Breite x Tiefe (cm): 41,8 x 34,5 x 31 | EAN-Nr. Umkarton : 8711387509049 | Bruttogewicht (kg): 6,24
Stückzahlen: pro per Umkarton: 4 | Auf Palette: 120 | Paletten-Höhe  x Paletten-Tiefe: 5 x 6 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 2352 / 4704 / 5176

FSL-80114 |


